

در آستانه اربعین حسینی: استاندار فارس از اداره مهاجرت و گذرنامه استان بازدید کرد

محمدصادق ایمانیه در آستانه اربعین حسینی به صورت میدانی فعالیت اداره مهاجرت و گذرنامه را مورد ارزیابی قرار داد. در بازدید از اداره گذرنامه و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدصادق ایمانیه با حضور در اداره گذرنامه شیراز به صورت میدانی خدمت رسانی به مراجعین این دستگاه به ویژه زائرین حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام را مورد ارزیابی قرار داد. استاندار فارس در حاشیه این بازدید با تأکید بر اینکه خدمت رسانی در این مرکز، در مقایسه با سنوات قبل ارتقاء چشمگیری داشته است افزود: تلاش و همت عزیزان نیروی انتظامی و پرسنل اداره گذرنامه برای تسهیل در دریافت گذرنامه یا تمدید آن بسیار محسوس است که رضایت مراجعین را نیز به همراه داشته است. ایمانیه از برپایی موبک پذیرایی در این مجموعه به عنوان اقدامی ارزشمند یاد کرد و خاطر نشان ساخت: پذیرایی از زوار



ساخت مسکن ملی و مصائب پیش رو

استاندار فارس خواستار حل مشکلات پیش روی احداث واحدهای مسکونی و افزایش سرعت این طرح مسکونی شد

مخالفت رئیس شورای شهر جدید صدرا با ساخت مسکن ملی جدید در شهر صدرا



آتیة مردم/ تأمین و ساخت مسکن همواره یکی از شعارها و برنامه‌های دولتها در زمان انتخابات بوده است به طوری که دستیابی به افق کلان پیش رو در بحث ساخت مسکن اصلی‌ترین دغدغه دولتمردان در هر دوره ایسی بوده عدم زیر ساخت کافی از طرفی ونحوه تأمین زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن همیشه مورد بحث کارشناسان این حوزه بوده است به نظر می‌رسد حلقه مقفودهایی که میتواند مشکل ساخت مسکن را مرتفع سازد انجام کارهای کارشناسی، همدلی و هم افزایی در تصمیم مسوولان به نحوی که بتواند چالش‌های این حوزه را سامان ببخشد.

در هفته ایی که گذشت دویست و نوزدهمین جلسه شورای مسکن فارس به ریاست استاندار فارس برگزار شد

به گزارش آتیة مردم به نقل از رولابا عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس دویست و نوزدهمین جلسه شورای مسکن استان به ریاست محمدصادق ایمانیه استاندار فارس در سالن شهید قاضی استانداری برگزار شد.

در این جلسه فرمانداران شهرستان‌های رستم، پاسارگاد، قرابند، بوانات، زرقان، مرودشت و سرچهان عملکرد خود در طرح‌های نهضت ملی مسکن را ارائه کردند؛ استاندار فارس خواستار حل مشکلات پیش روی احداث این واحدهای مسکونی و افزایش سرعت این طرح مسکونی شد. موضوع آزادسازی ظرفیت پیمانکاران پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن و ویژه تاسیسات برقی مکانیکی در پروژه‌های نهضت ملی مسکن، از دیگر دستورهای هفدهمین جلسه شورای مسکن استان فارس در سال ۱۴۰۳ بود. در این جلسه درخواست دانشگاه آزاد اسلامی مرکز فارس مبنی بر تأمین زمین برای مسکن اساتید، اعضای هیات علمی دانشگاه، پرسنل و

روی خط خبر

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: طرد اتباع غیرمجاز خواسته به حق مردم است



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی طرد اتباع غیرمجاز را خواسته به حق مردم دانست و گفت: باید مقابل مهاجرت‌های غیرقانونی به کشور محکم ایستاد.

ابراهیم عزیزری در این رابطه اظهار کرد: برای سازماندهی اتباع غیرمجاز نیازمند ساز و کاری دقیق و مدیریت شده هستیم که تشکیل سازمان مهاجرین و اتباع که مراحل نهایی خود را طی می‌کند، می‌تواند در این زمینه بسیار اثرگذار باشد.

وی با تأکید بر ورود مهاجران با تشریفات قانونی افزود: ورود اتباع بدون تشریفات قانونی خلاف منافع و امنیت ملی است و همه دستگاه‌ها در این راستا مسئولیت دارند. عزیزری با تأکید بر ارائه خدمات به اتباع خارجی قانونی گفت: عدم ارائه خدمات به مهاجران غیرقانونی، جلوی ورود آن‌ها را به کشور خواهد گرفت که این مهم نیز وظیفه همه سازمان‌ها و دستگاه‌های ذیربط است.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی همچنین با تأکید بر ورود گردشگران قانونی به کشور اظهار کرد: هیچ کشوری درب خود را به روی گردشگران نمی‌بندد اما ورود گردشگران نیز تابع قوانین و تشریفات خاص خود است تا هم رضایت گردشگران حفظ شود و هم مشکلی برای کشور به وجود نیاید.

عزیزری در پایان نیز تأکید کرد: برای حفظ امنیت و آرامش کشور و اجابت خواسته به حق مردم، نیازمند برخورد محکم با مهاجران و اتباع غیرقانونی هستیم که در قانون نیز این امر دیده شده است.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان فارس برپا می‌شوند



مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالاهاى مورد نیاز خانوار خصوصاً اقلام مورد نیاز جهت بازگشایی مدارس در استان فارس برپا می‌شوند.

به گزارش رولابا عمومی استانداری فارس، مرتضی شریفی با اعلام این مطلب گفت: نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالاهاى مورد نیاز خانوار خصوصاً اقلام مورد نیاز جهت بازگشایی مدارس از قبیل کیف، کفش، پوشاک و لوازم التحریر با محوریت اتاق اصناف و اتحادیه‌های مرتبط در تمامی شهرستان‌های فارس و ۴ نقطه از شهر شیراز برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه آنچه در این نمایشگاه‌ها مورد تأکید است عرضه کالاهاى با کیفیت و قیمت مناسب است، اظهار کرد: ناظرین اتاق اصناف و اداره کار، صنعت، معدن و تجارت به صورت منظم این موضوع را رصد می‌کنند.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس ادامه داد: با همکاری اداره کل صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی هماهنگی لازم جهت حضور تولیدکنندگان در این نمایشگاه‌ها صورت گرفته است.

شریفی افزود: در کنار این نمایشگاه‌ها، کالاهاى اساسی نظیر برنج، شکر و اقلام پروتئینی نظیر گوشت، مرغ و گوشت فرمز هم در غرفه‌ها عرضه خواهد شد تا ضمن تنظیم بازار، بخشی از نیازهای خانوار در این نمایشگاه‌ها تأمین شود.

مدیرکل زندان‌های فارس:

فارس بیشترین تعداد زندانیان جرائم غیر عمد را دارد



طبق اعلام مدیرکل زندان‌های فارس، این استان دارای بیشترین تعداد زندانیان جرائم غیر عمد است.

اسحاق ابراهیمی در دیدار با مدیرکل صدا و سیماى فارس گفت: استان فارس به تبع تقسیمات کشوری، دارای بیشترین تعداد زندان در سطح کشور است و این مهم مسئولیت ما را در اصلاح و تربیت مجرمان و صیانت از امنیت مردم در مواجهه با جامعه جرم بسیار بالا برده است. وی افزود: علاوه بر انعکاس خدمات

که موجب افزایش اعتماد مردم می‌شود، نیازمندیم در حوزه پیشگیری از وقوع جرم خصوصاً در حوزه جرائم غیر عمد و مالی که متأسفانه فارس بالاترین تعداد این زندانیان را داراست، فعالیت‌های اطلاع‌رسانی و آقاعی داشته باشیم و برای این منظور آماده هر گونه همکاری با صدا و سیما بر اساس شاخص‌های این سازمان هستیم.

ابراهیمی با بیان اینکه در مجموعه زندان‌ها روزانه بیش از ۱۶۰ خدمت به زندانی ارائه می‌شود، گفت: تلاش مجموعه زندان بانی این است که علاوه بر اعمال موثر مجازات مجرمان فرصت احیا و بازگشت مسالمت‌آمیز آنان به جامعه را فراهم سازد و ضمن بازاجتماعی‌سازی زندانی سیاست‌های کنترل و کاهش هفدهمین جمعیت کیفری را با استفاده از همه ظرفیت‌ها و در راستای ارتقا امنیت و آسایش آحاد جامعه محقق سازد. مدیر کل صدا و سیماى مرکز فارس هم در این نشست گفت: زندان دارای سوزه‌های مختلفی است که بیان و انعکاس موثر و هدفمند آن می‌تواند پیشگیری‌های اجتماعی از جرم و سلامت رفتاری جامعه را ارتقا بخشد.

امیر رؤف بانی کرد: صدا و سیما به عنوان رولابا عمومی نظام در تلاش است تا بر اساس اقدامات مردم پایه رویدادها و اخبار را متناسب با عناصر هفتگانه خبری ارزش‌های خبری پوشش دهد و در این راستا به فعالیت موثر و کیفی رولابا عمومی‌های دستگاه‌های مختلف توجه دارد.

وی بیان کرد: صدا و سیما می‌تواند با مشارکت زندان محتوایی را تولید و انعکاس دهد که دانش حقوقی، اجتماعی و پیشگیری از آسیب مردم را افزایش دهد.

رتوف، اقدامات اصلاحی و تربیتی جاری در زندان‌ها را در حوزه رعایت حقوق شهروندی و توانمندسازی زندانیان و همچنین خدمات انجمن‌های حمایت زندانیان و ستادهای دیه را قابل توجه توصیف کرد و افزود: انعکاس هدفمند اخبار و فعالیت‌های نظام زندانیان در اصلاح و تربیت مجرمان موجب پذیرش افراد باز اجتماعی شده و همچنین ارتقای سرمایه اجتماعی در نزد مردم خواهد شد.

بازنشتستان این مرکز آموزش عالی بررسی و بر تسریع در این امر، تأکید شد. همانند جلسات قبل شورای مسکن استان، مشکل شرکت تعاونی کارکنان لاستیک‌سازی دنا در پروژه مجتمع تجاری مسکونی شیراز و درخواست اعضای شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شیراز در خصوص عدم واگذاری زمین از سوی تعاونی مسکن مطرح و دستورات لازم برای حل مشکل این دو تعاونی مسکن صادر شد.

رئیس شورای شهر صدرا: مخالف ساخت مسکن ملی جدید در شهر صدرا هستیم

رئیس شورای شهر صدرا گفت: به علت نبود زیرساخت‌های کافی و لازم برای رفاه حال مردم، مخالف ساخت مسکن ملی جدید در شهر صدرا هستیم.

موضوع آزادسازی ظرفیت پیمانکاران پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن و همچنین موضوع تشکیل کارگروه بازرسی ویژه تاسیسات برقی مکانیکی در پروژه‌های نهضت ملی مسکن از دیگر دستورهای هفدهمین جلسه شورای مسکن استان فارس در سال ۱۴۰۳ بود

روح‌الله شجاعیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایستاد در خصوص ساخت‌وساز طرح مسکن ملی در شهر صدرا بیان کرد: اخیراً متوجه شدم در قسمت غرب صدرا حدود ۳۰۰ هکتار به ساخت مسکن ملی و طرح جوانی جمعیت تعلق گرفته است، باید گفت هر شهری یک ظرفیت دارد، نباید اجازه داد بار جمعیتی را فقط شهر صدرا به دوش بکشد و البته که هیچ خدمتی هم در این زمینه ارائه نمی‌شود. وی با تأکید بر نبود زیرساخت در شهر صدرا، ادامه داد: یک ریل از اعتبارات عمرانی و ساختار برنامه‌ریزی به شهر صدرا تعلق نمی‌گیرد، ما مخالف هستیم که دوباره یک طرح ملی مسکن در شهر صدرا ساخته شود و تقاضا داریم مسکن مهر را در شهر

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا تصریح کرد: مخالف ایجاد حتی یک مسکن در حوزه ملی هستیم، چون زیر ساخت کافی وجود ندارد. امروز در شهر صدرا به غیر از جمعیت جدید کمبود ۲۰ مدرسه احساس می‌شود. ۳ سال است برای ۲۴ هزار دانش‌آموز تقاضای آموزش و پرورش مستقل داریم که تاکنون میسر نشده است.

وی با بیان اینکه با افزایش جمعیت کیفیت زیرساخت‌ها در تمام حوزه‌ها پایین می‌آید، گفت: شهرداری صدرا در حال ساخت حدود ۳۰ هکتار پارک است که نوع خود بی‌سابقه بوده است، این پارک حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار می‌خواهد و بودجه ما هزار و ۲۰۰ میلیارد است که حدود ۶۰۰ میلیارد تومان صرف حقوق و هزینه‌های جاری می‌شود و با ۶۰۰ میلیارد دیگر نمی‌توان شهر را اداره کرد. ما مخالف ساخت مسکن ملی در شهر صدرا هستیم چون بعد از اینکه مردم در خانه‌های خود مستقر شدند از شهرداری صدرا تقاضای امکانات نازند و صدرا علاوه بر کمبود زیرساخت، اعتبارات کافی هم ندارد.

شجاعیان با اشاره به اینکه شهر صدرا از لحاظ جمعیتی بزرگترین شهر استان است می‌خواهد. اگر هر خانواده دو فرزند داشته باشد ۶ هزار کودک مدرسه، فضای سبز، حمل‌ونقل، مرکز بهداشت و امکانات رفاهی می‌خواهند. با افزایش جمعیت در هر منطقه امکانات رفاهی آن منطقه باید بیشتر شود. وی با اشاره به مشکل کمبود آب در این شهر افزود: یکی از مشکلاتی که در شهر صدرا وجود دارد کمبود آب است، به نظر می‌رسد تنها چاره رفع مشکل کمبود آب وصل شدن به آب پایدار است و البته مشکل نبود زیر ساخت، افزایش جمعیت و ارتفاع ساختمان‌ها در تشدید این مشکل بی‌تأثیر نیست.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا بیان کرد: امروز شهر صدرا هویت ندارد، بودجه‌ای تخصیص داده نمی‌شود. صدرا با باید منطقه ۱۲ شهرداری شیراز باشد یا اجازه داده شود به صورت یک شهر مستقل اداره شود اما هنوز بالاترکیف است.

مدیرکل ارشاد فارس:

سیاستگذاران فرهنگی نسبت به بازی‌های ویدئویی منفعل نیستند



آیین تجلیل از برگزیدگان جام بازی‌های ویدئویی ایران در فارس که در واقع، نهمین جام قهرمانان بازی‌های ویدئویی ایران، شامل بازی‌های موبایلی ایرانی و فیفا ۲۴ تابستان ۱۴۰۳ بود، همزمان در استان فارس و سراسر کشور برگزار شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با بیان اینکه میلیون‌ها گیمر در کشور وجود دارد، گفت: با یک مساله فرهنگی مواجه هستیم و سیاستگذار فرهنگی نمی‌تواند در این زمینه منفعلانه عمل کند.

حمیدرضا قاضی در حاشیه آیین تجلیل از برگزیدگان جام بازی‌های ویدئویی ایران در فارس، اظهار کرد: یکی از راه‌های ورود مسوولان فرهنگی در این زمینه برگزاری جشنواره‌ها و تورنمنت‌ها است. وی افزود: دستگاه فرهنگی، با برپایی این رویدادها، ضمن کسب شناخت از فضای موجود جامعه، با ایجاد هیجان و شور و نشاط در میان جوانان و نوجوانان، نشان می‌دهد که نسبت به این مساله بی‌تفاوت نیست.

قاضی اضافه کرد: سیاستگذار فرهنگی، در گام بعد نیز می‌تواند تا ذائقه مخاطب را نسبت به بازی‌ها و رویدادهای دقیق‌تر ارتقا دهد.

شبکه گردشگری فارس راه‌اندازی شود



در فارس وجود دارد که ۳ هزار اثر تاریخی و رویدادهای فرهنگی دیگر نیز به موارد فعالیت‌های این معاونت اضافه شد و البته قسمت اقتصادی حوزه گردشگری هم به این حوزه افزوده خواهد شد. فرخ‌زاده با اشاره به اینکه در بحث معاونت هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس اشاره کرد و افزود: اضافه شدن لفظ گردشگری در کنار معاونت زبارتی استنادی، حیطة کار این معاونت را چندین برابر کرد. یک‌هزار و ۴۰۰ امامزاده

که ستاد اربعین در استان فارس شکل گرفت و ۱۸ کارگروه ذیل این ستاد در حوزه خدمات درمانی، حمل‌ونقل، انتظامی، امنیتی و امداد و نجات و غیره تشکیل شدند. وی ادامه داد: خوشبختانه استان فارس سیزدهم است.

فرخ‌زاده تصریح کرد: ثبت ملی محله بالا کفت شیراز به عنوان اولین محله هنر و صنایع‌دستی در کشور همچنین رتبه دوم پذیرش بیماران بین‌الملل با احتساب بیماران اتباع افغانستانی پس از تهران را در استان داریم، رتبه سوم دارا بودن مراکز و بیمارستان‌های دارای مجوز پذیرش بیماران بین‌الملل پس از تهران و مشهد و نیز انتخاب استان فارس به عنوان معین ساخت صحن امام محمد باقر(ع) در کاظمین و دریافت جایزه سرو سیمین به عنوان یک جایزه فاخر هم از دیگر دستاوردهای فارس است.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس در خصوص بحث جاماندگان اربعین، بیان کرد: علاوه بر حضور گسترده در مرزهای کشور در شهر شیراز و سایر شهرستان‌ها، برنامه موزایی پیاده روی اربعین در تمام نقاط استان برگزار می‌شود و مسیرها بستگی به شرایط شهرها مشخص می‌شود و همزمان پیاده‌روی‌های اربعین هم در فارس برگزار می‌شود.

معاون استاندار فارس:

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس بر ضرورت راه‌اندازی شبکه گردشگری در این استان تأکید کرد و از خبرنگاران خواست تا در این زمینه فعالیت‌های داشته باشند. محمد فرخ‌زاده با بیان اینکه باید شبکه گردشگری در استان فارس به عنوان یک شبکه ملی و بین‌المللی راه‌اندازی شود، از خبرنگاران خواست تا در این زمینه مطالبه‌گری داشته باشند و سپس افزود: اگر بخوایم یک شبکه ملی و بین‌المللی که غیر سیاسی باشد و جنبه اقتصادی و فرهنگی داشته باشد را راه‌اندازی کنیم، مسلماً شبکه گردشگری خواهد بود.

وی همچنین با بیان اینکه ۵ منطقه ویژه گردشگری فارس در هیئت دولت تصویب شده است، افزود: موضوع دیگر هیئت امنایی کردن بعضی از اماکن گردشگری استان فارس است. حافظی، تخت‌جمشید، سدیه پر مخاطب‌ترین مراکز تاریخی و فرهنگی بازدید شده در سال گذشته و امسال بوده است. هزینه فروش

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا تصریح کرد: مخالف ایجاد حتی یک مسکن در حوزه ملی هستیم، چون زیر ساخت کافی وجود ندارد. امروز در شهر صدرا به غیر از جمعیت جدید کمبود ۲۰ مدرسه احساس می‌شود. ۳ سال است برای ۲۴ هزار دانش‌آموز تقاضای آموزش و پرورش مستقل داریم که تاکنون میسر نشده است.

وی با بیان اینکه با افزایش جمعیت کیفیت زیرساخت‌ها در تمام حوزه‌ها پایین می‌آید، گفت: شهرداری صدرا در حال ساخت حدود ۳۰ هکتار پارک است که نوع خود بی‌سابقه بوده است، این پارک حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار می‌خواهد و بودجه ما هزار و ۲۰۰ میلیارد است که حدود ۶۰۰ میلیارد تومان صرف حقوق و هزینه‌های جاری می‌شود و با ۶۰۰ میلیارد دیگر نمی‌توان شهر را اداره کرد. ما مخالف ساخت مسکن ملی در شهر صدرا هستیم چون بعد از اینکه مردم در خانه‌های خود مستقر شدند از شهرداری صدرا تقاضای امکانات نازند و صدرا علاوه بر کمبود زیرساخت، اعتبارات کافی هم ندارد.

شجاعیان با اشاره به اینکه شهر صدرا از لحاظ جمعیتی بزرگترین شهر استان است می‌خواهد. اگر هر خانواده دو فرزند داشته باشد ۶ هزار کودک مدرسه، فضای سبز، حمل‌ونقل، مرکز بهداشت و امکانات رفاهی می‌خواهند. با افزایش جمعیت در هر منطقه امکانات رفاهی آن منطقه باید بیشتر شود. وی با اشاره به مشکل کمبود آب در این شهر افزود: یکی از مشکلاتی که در شهر صدرا وجود دارد کمبود آب است، به نظر می‌رسد تنها چاره رفع مشکل کمبود آب وصل شدن به آب پایدار است و البته مشکل نبود زیر ساخت، افزایش جمعیت و ارتفاع ساختمان‌ها در تشدید این مشکل بی‌تأثیر نیست.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا بیان کرد: امروز شهر صدرا هویت ندارد، بودجه‌ای تخصیص داده نمی‌شود. صدرا با باید منطقه ۱۲ شهرداری شیراز باشد یا اجازه داده شود به صورت یک شهر مستقل اداره شود اما هنوز بالاترکیف است.